.

 Quo viso ad fechtæ noisam cecidere volucres.
 Ad terram cecidere grues, plish-plashque dedere
 Solgoosæ in pelago, prope littora Bruntiliana ;
 Sea-sutor obstupuit, summique in margine saxi
 Scartavit prælustre caput, wingasque flapavit.

Quodque

Quodque magis, alte volitans Heronius ipse
 Ingeminans clig-clag mediis shtavit in undis.

Namque a principio storiā tellabimus omnem,
 Muckrelium ingentem turbam Vitarva per agros
 Nebernæ marchare fecit, & dixit ad illos,
 “ Ite hodie armati greppis, drivate caballos
 “ Nebernæ per crosta, atque ipfas ante fenestras.
 “ Quod si forte ipsa Neberna venerit extra,
 “ Warrantabo omnes, & vos bene defendebo.”

Hic aderant Geordy Akinhedius, & little Johnus,
 Et Jamy Richæus, & stout Michel Henderfonus,
 Qui jolly tryppas ante alios danfare solebat,
 Et bobbare bene, & lassas kissare bonæas ;
 Duncan Olyphantus, valde stalvartus, & ejus
 Filius eldestus jolyboyus, atque oldmoudus,
 Qui pleugham longo gaddo drivare solebat ;
 Et Rob Gib, wantonus homo, atque Oliver Hutchin,
 Et ploucky-fac'd Waty Strang, atque inkneed Alcknda
 Atken,

Et Willy Dick, heavy-arstus homo, pigerrimus om-
 nium,

Qui tulit in pileo magnum rubrumque favorem,
 Valde lethus pugnare, sed hunc Corngrevious heros
 Nouthadam vocavit, atque illum forcit ad arma.
 Insupèr hic aderant Tom. Taylor, & Hen. Watsonus,
 Et Tomy Gilchristus, & fool Jocky Robinfonus,
 Andrew Alshenderus, & Jamy Tomfonus, & unus
 Norland bornus homo, valde valde Anticovenanter,
 Nomine Gordonus, valde blackmoudus, & alter
 (Deil flick it ! ignoro nomen) slavry beardius homo,
 Qui pottas dightavit, & assas jecerat extra.

Denique

Denique præ reliquis Geordeum affatur, & inquit,
 Geordi mi formane, inter stoutiffimus omnes,
 Huc ades & crook faddelos, hemmasque, creilesque,
 Brechemmesque simul omnes bindato jumentis ;
 Amblentemque meum naggum, fattumque mariti
 Curforem, & reliquos trottantes fumito averos.
 In cartis yokkato omnes, extrahito muckam
 Crosta per & riggas, atque ipsas ante fenestras
 Nebernæ ; & aliquid fin ipsa contra loquatur,
 In sydis tu pone manus, & dicito fart jade.

Nec mora, formannus cunctos flankavit averos,
 Workmannosque ad workam omnes vocavit, & illi
 Extemplo cartas bene fillavere jigantes :
 Whistlavere viri, workhorfosque ordine fwieros,
 Drivavere foras, donec iterumque iterumque
 Fartavere omnes, & sic turba horrida multrat,
 Haud aliter quam si cum multis Spinola troupis
 Proudus ad Ostendam marchasset fortiter urbem :
 Interea ante alios dux Piper Laius heros
 Præcedens, magnamque gerens cum burdine pypan
 Incipit Harlai cunctis sonare batellum.
 Tunc Neberna furens yettam ipsa egressa, vidensque
 Muck-cartas transire viam, valde angria facta
 Non tulit affrontam tantam ; verum, agmine facto,
 Convocat extemplo Barowmannos atque Ladæos,
 Iackmannumque, Hiremannos, Pleughdrivsters, atque
 Pleughmannos
 Tumlantisque simul reekoso ex kitchine boyos,
 Hunc qui dirtiferas terfit cum dishclouty dishes,
 Hunc qui gruelias scivit bene lickere plettas,